西宁供应德国阳光蓄电池全系列
产品名称 西宁供应德国阳光蓄电池全系列
公司名称 西宁市城西区贝斯克电子产品经营部
价格 .00/节
规格参数 德国阳光:12V
A512:胶体蓄电池
上海:储能型
公司地址 西宁市城西区胜利路青旅大厦411室
联系电话  17716069196
产品详情
A512系列优点：1、凝胶电解质，无内部短路。热容量大，热消散能力强，能避 免一般蓄电池易产生的
热失控现象，因而在高温操作时极为可靠，电池不会产生“干化”现象，工作温度范围。     2、
由于电池为胶状固体，所以电解质浓度均匀，不存在酸分层现象。     3、酸浓度低，对极板腐蚀
弱，并采用独特的管式极板，因此电池寿命长。     4、电池极板采用无锑合金，电池自放电极低
。20°C下存放两年后，还有50％以上的容量，即两年内不需补充电。     5、超强的承受深放电
及大电流放电能力，具有过充及过放电自我保护性能。     6、电池抗深放电能力强，100％放电
后仍可继续接在负载上，在四星期内充电可恢复原容量。     7、采用高灵敏低压伞型气阀使蓄电
池使用更加安全可靠。     8、采用多层耐酸橡胶圈滑动式密封 保证了使用寿命后期极柱生长时
的密封性能。 德国阳光A500系列蓄电池描述：德国阳光电池 A500系列，在环境温度为20°C时，可
存放2年，产品设计寿命达7年，电池容量从1.2–200 Ah C20。 德国阳光A500系列蓄电池型号列表：
产品型号 电压(V) 容量（AH） 长(mm) 宽(mm) 高(mm) 重量(kg)
A506/1.2S 6 1.2 97.3 25.5 51 0.33
A512/2 S 12 2 178.5 34.1 60.5 1
A506/3.5 S 6 3.5 134.5 34.8 60.5 0.7
A506/4.2 S 6 4.2 52 62.3 98 0.9
A506/6.5 S 6 6.5 151.5 34.5 94.5 1.3
A512/6.5 S 12 6.5 151.7 65.5 94.5 2.6
A506/10 S 6 10 151.7 50.5 94.5 2.1
A512/10 S 12 10 152 98 94.5 4
A502/10 S 2 10 52.9 50.5 94.5 0.7
A512/16 G5 12 16 181 76 152 6
A512/25 G5 12 25 167 176 126 9.6
A512/30 G6 12 30 197 132 161 11.1
A508/3,5 S 8 35 178.5 34.1 60.5 1
A504/3,5 S 4 35 90.5 34.5 60.5 0.5
A512/40 A 12 40 210 175 175 14.5
A512/55 A 12 55 261 135 208 19
A512/60 A 12 60 278 175 190 21.8
A512/60 G6 12 60 278 175 190 21.8
A512/65 A 12 65 353 175 190 24.4
A512/85 A 12 85 330 171 213 31
A512/115 A 12 115 286 269 208 40
A512/120 A 12 120 513 189 195 41
A512/140 A 12 140 513 223 195 48
A512/200 A 12 200 518 291 216 70
以上信息仅供参考，以实物为准。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)